

Cenová kalkulace - dle požadovaného členění

„Zajištění inženýrské činnosti – TDI a koordinátora BOZP“ pro realizaci akce: „Střední škola umělecká a řemeslná, P5 – rekonstrukce části objektu Miramar“
 Registrační číslo projektu: ORG č. 0042219

Príloha

Technický dozor stavebníka

Pol.	Obsah	Či/den	Počet měsíců	Sazba	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH
1.a) + 1.b)	Kontrola zpracování PD Kontrola nabídky GD se zadávací PD	2	1	270 Kč	540 Kč	653 Kč
2.a)1 + 2.a)2	Předání stavby zhotoviteli Kontrola souladu zhotovitele díla s PD a SoD	2	1	270 Kč	540 Kč	653 Kč
2.b)+2.c)+2.d)	TDI - soulad stavby a rozpočtu Dohled nad kvalitou stavby a dodržení rozpočtu Kontrola vedení st. deníku	10	4	270 Kč	10 800 Kč	13 068 Kč
2.e) + 2.f)	Dílčí přebírání stavby Kontrola vad a nedodělků	10	4	270 Kč	10 800 Kč	13 068 Kč
2.g)+2.h)+2.i)	Kontrola fakturace na základě provedených prací Kontrola dodržování HMG	10	4	270 Kč	10 800 Kč	13 068 Kč
3.a)	Uvedení stavby do užívání bez vad a nedodělků Účast na KD vč. zápisů	4,5	4	270 Kč	4 860 Kč	5 881 Kč
03/21 - 07/21	Celkem				38 340 Kč	46 391 Kč

pozn: zadavatelem předpokládaná hodnota stavby:

19 600 000,- Kč bez DPH

V Kladně dne 17.3.2021

Kittlik s.r.o.

Jednatel

Číslo

Cenová kalkulace - dle požadovaného členění a Výkonového a honorářového řádu ČKAIT

„Zajištění inženýrské činnosti – TDI a koordinátora BOZP“ pro realizaci akce: „Střední škola umělecká a řemeslná, P5 – rekonstrukce části objektu Miramare“
 Registrační číslo projektu: ORG č. 0042219

Koordinátor BOZP

2	135 Kč	270 Kč
---	--------	--------

Pol.	Obsah	Či/den	Počet měsíců	Sazba	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH
1.a)	Zpracování plánu BOZP	8	1	270 Kč	2 160 Kč	2 614 Kč
1.b)	Zpracování Oznámení na IBP a SÚ					
2.a) 1	Kontrola bezpečnostních rizik a dokladů zhotovitele	2	1	270 Kč	540 Kč	653 Kč
2.a) 2	Zabezpečení plánu BOZP a Rizik BOZP asoulad s PD					
2.b)	K-BOZP - soulad stavby a Rizik BOZP a plánu BOZP	10	4	270 Kč	10 800 Kč	13 068 Kč
2.c)	Dohled nad dodržáním plánu BOZP					
2.d)	Kontrola vedení st. Deníku dle BOZP					
2.e)	Díličí kontrola odstranění závad BOZP					
2.f)	Koordinace odstranění závad BOZP					
2.g)	Kontrola neodstraněných závad BOZP					
2.h)	Koordinace dodržování HMG plnění BOZP					
2.i)	Koordinace nápravných opatření HMG BOZP					
3.a)	Účast na KD BOZP včetně zápisů, závěrečná zpráva	4,5	4	270 Kč	4 860 Kč	5 881 Kč
03/21 - 07/21	Celkem				18 360 Kč	22 216 Kč

pozn: zadavatelem předpokládaná hodnota stavby:

19 600 000,- Kč bez DPH

V Kladně dne 17.3.2021

Kittlilk s.r.o.

IČ: 01948637